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Zootekni dhe Te
Ushqyerit

F.XhemoBiblioteka Bujq.

Zootekni dhe Te
Ushqyerit

F.XhemoBiblioteka Bujq.

Zootekni dhe Te
Ushqyerit

F.XhemoBiblioteka Bujq.

Zootekni dhe Te
Ushqyerit

F.XhemoBiblioteka Bujq.

Anglisht
MenVet1227

Anglisht
MenVet1

Histologji- Embriologji
K.Pikuli231

Histologji- Embriologji
K.Pikuli231

Histologji- Embriologji
K.Pikuli231

Biologji
I.Kallco227

Biologji
I.Kallco227

Fiziologji Veterinare
MenVet1231

Fiziologji Veterinare
MenVet1235

Fiziologji Veterinare
MenVet1

Gjenetike
Gj.Papa227

Gjenetike
Gj.Papa227

Biokimi
K.Pikuli227

Biokimi
K.Pikuli227

Terminologji Mjekesore
MenVet1227

Terminologji Mjekesore
MenVet1227

Terminologji
Mjekesore

MenVet1227

Anatomi e Kafsheve
K.Morava231

Anatomi e Kafsheve
K.Morava231

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Menaxhim Veterinar 1
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Patologji Veterinare
K.Morava215

Patologji Veterinare
K.Morava215

Patologji Veterinare
K.Morava215

Patologji Veterinare
K.Morava215

Patologji Veterinare
K.Morava227

Toksikologji Veterinare
K.MoravaBiblioteka Bujq.

Toksikologji Veterinare
K.MoravaBiblioteka Bujq.

Toksikologji Veterinare
K.MoravaBiblioteka Bujq.

Kirurgji Veterinare
MenVet2Biblioteka Bujq.

Kirurgji Veterinare
MenVet2Biblioteka Bujq.

Kirurgji Veterinare
MenVet2Biblioteka Bujq.

Obstetrikë-g
jinekologji

MenVet2

Biblioteka
Bujq.

Obstetrikë-gjinekologji
MenVet2Biblioteka Bujq.

Obstetrikë-gjinekologji
MenVet2Biblioteka Bujq.

Obstetrikë-gjinekologji
MenVet2227

Obstetrikë-gjinekologji
MenVet2Biblioteka Bujq.

Farmakologji Veterinare
MenVet2Biblioteka Bujq.

Farmakologji Veterinare
MenVet2235

Farmakologji Veterinare
MenVet2Biblioteka Bujq.

Sëmundjet Kafshëve të
Shoqërimit

K.MoravaBiblioteka Bujq.

Sëmundjet Kafshëve të
Shoqërimit

K.MoravaBiblioteka Bujq.

Sëmundjet Kafshëve të
Shoqërimit

K.MoravaBiblioteka Bujq.

Kirurgji
Veterinare

MenVet2

Biblioteka
Bujq.

Kontrolli i
Produkteve

ShtazoreF.Kokojka

Biblioteka
Bujq.

Kontrolli i Produkteve
Shtazore

F.KokojkaBiblioteka Bujq.

Kontrolli i Produkteve
Shtazore

F.KokojkaBiblioteka Bujq.

Kontrolli i Produkteve
Shtazore

F.KokojkaBiblioteka Bujq.

Kontrolli i Produkteve
Shtazore

F.KokojkaBiblioteka Bujq.

Kirurgji Veterinare
MenVet2Biblioteka Bujq.

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Menaxhim Veterinar 2
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Fitopatologji
B.Skënderasi232

Fitopatologji
B.Skënderasi232

Fitopatologji
B.Skënderasi232

Fitopatologji
B.Skënderasi232

Fitopatologji
B.Skënderasi232

Entomologji
R.Naci232

Entomologji
R.Naci232

Entomologji
R.Naci232

Entomologji
R.Naci232

Entomologji
R.Naci232

Bimet e Arave
A.Maho233

Bimet e Arave
A.Maho233

Bimet e Arave
A.Maho233

Bimet e Arave
A.Maho233

Bimet e Arave
A.Maho233

Teknologjia e Pasvjeljes
I.Niçko

Teknologjia e Pasvjeljes
I.Niçko

Teknologjia e Pasvjeljes
I.Niçko

Mekanika Bujqesore
B.Azisllari232

Mekanika Bujqesore
B.Azisllari232

Mekanika Bujqesore
B.Azisllari215

Mekanika Bujqesore
B.Azisllari215

Mekanika Bujqesore
B.Azisllari235

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Inxhinieri Agronomike 3


